
 

Miło nam poinformować, że rozpoczynamy realizację działań związanych z procesem 

uzyskania akredytacji ASPIRE Certificate w ramach projektu pt. „Akredytacje 

międzynarodowe dla rozwoju polskich uczelni” programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.  

Jest to trzecia akredytacja, na którą UMLUB pozyskał środki finansowe. 

Celem projektu realizowanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego jest 

wsparcie polskich uczelni w procesie uzyskiwania zagranicznych akredytacji lub 

certyfikatów jakości kształcenia, co pozwoli podnieść konkurencyjność i atrakcyjność 

polskich uczelni w całym systemie szkolnictwa wyższego oraz w relacjach 

międzynarodowych.  

Koszt uzyskania akredytacji ASPIRE Recognition of Excellence in Simulation, o 

którą nasza Uczelnia będzie się ubiegać, wynosi 20 560 zł i zostanie sfinansowany w 

ramach otrzymanych środków. 

 

Kierownikiem projektu jest Pan prof. dr hab. Kamil Torres, a zastępcą kierownika 

Pani dr Magdalena Horodeńska, prof. ucz. 

ASPIRE jest globalnie rozpoznawalnym symbolem doskonałości w edukacji.  

Wyróżnienie to daje możliwość pokazania, że program edukacyjny w zakresie symulacji 

medycznej, realizowany przez Uniwersytet Medyczny w Lublinie, jest jednym z 

najlepszych na świecie. To pozwala uczelni wyróżnić się w rankingach i prezentacjach 

na międzynarodowych konferencjach, co bezpośrednio przekłada się na większe 

zainteresowanie i lepszą pozycję na arenie międzynarodowej. Dodatkowo, nagrodzone 

instytucje stają się częścią elitarnej sieci AMEE ASPIRE Academy, co otwiera drogę do 

współpracy, wymiany doświadczeń i dzielenia się najlepszymi praktykami z innymi 

wiodącymi uczelniami z całego świata. 

 

Realizacja działań w ramach projektu „Akredytacje międzynarodowe dla rozwoju 

polskich uczelni” wpisuje się w Strategię Umiędzynarodowienia Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie na lata 2022-2027. 

 

Powyższe działanie realizowane w ramach projektu niekonkurencyjnego realizowanego przez Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego pt. „Akredytacje międzynarodowe dla rozwoju polskich uczelni” Działanie 

01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027. 


